

Loodus pakub meile kõik, mida vajame oma tervise hoidmisel ja kaitsmisel!

PUNANE PÄEVAKÜBAR MEIE TEENISTUSES

Ajalooliselt on punane päevakübar olnud Põhja-Ameerika indiaanlaste püha ravimtaim. Nad kasutasid taime mahla nii külmetushaiguste, haavade, maohammustuste ravis kui ka põhilisel riitustel.

Ameerika anastajad võtsid taime kiirelt omaks ja loodusravitsejad on nimetanud seda lausa imerohuks. 1950. aastail kohtus Lõuna-Dakota indiaanlaste ravitsejaga Šveitsi loodusraviarst Alfred Vogel, kelle üheks elutööks on olnud pärismaalaste loodusravimeetodite uurimine ja tundmaõppimine. Ravitsejalt saadud kotike punase päevakübara seemnetega sai alguseks Alfred Vogeli punase päevakübara põldudele Šveitsis.

„Loodus, mu armsaim ülikool!“

Alfred Vogel on panustanud palju taimede ravimomaduste väljaselgitamisele ja loodusravi arendamisele kõikjal maailmas. Tema uuringud viisid juba eelmisel sajandil teadmiseni, et punasele päevakübarale omistatud viirusevastane ja immuunsüsteemi tugevdav toime on tõhus vaid siis, kui tinktuuri tootmisel kasutatakse värskaid taimi.

Samuti pidas Alfred Vogel oluliseks, et punase päevakübara puhul kasutatakse nii juuri kui ka varsi, nii lehti kui ka õisi ning et vaid terved ja soodsates tingimustes kasvanud taimed suudavad ravimomadusi edasi kanda.

Kuninglikult kasvatatud taimed!

Taimed, mida tänapäevani loodusraviarsti põldudel Šveitsi sobivas kliimas ja mullastikus kasvatatakse, on nii elujõulised, et neid ei kimbuta ei seenhaigused ega muud kahjurid. Tinktuuri tootmiseks mõeldud taimi ei pritsita mitte kunagi pestitsiidide ja herbitsiididega. Punase päevakübara taimed kasvavad vaid väärtuslikul pinnasel, mida vääristatakse orgaanilise kompostiga ja mitte kunagi keemiliste väetistega. Seda tuleb ikka silmas pidada, kui ravimtaimedest tinktuuri

või muud droogi tegema hakatakse. Kolmas tähtis moment on ravimtaime korje. Taimi võib korjata vaid päikeselisel kuival hommikupoolikul ja juuri vaid õhtustel tundidel, et tagada õige aktiivainete osakaal taime eri osadel korje hetkel.

Tinktuuril ja tinktuuril on vahe! See kõik garanteerib selle, kas taimest saab immuunsüsteemi tugevdav ja viirusevastase toimega tinktuur või need omadused lihtsalt lenduvad ja kaovad. Sellest ka olukord, kus erinevatel punase päevakübara tinktuuridel ja tablettidel ei pruugigi sarnaseid toimeid ilmned.

Ülioluline on siinjuures ka fakt, et punase päevakübara tinktuur tuleb teha värskest taimest, mis tähendab seda, et taimed peavad kohe pärast korjet minema hakkimisse ning sealt juba sekundiga alkoholi ja vee segusse. Tinktuur on alati mõjusam kui tabletid, sest ravitoime tagavad aktiivained hävinevad suurel määral taime kuivatamisel ja külmutamisel.

Seda kõike on tõestanud tänasel päeval ka teadus. Üks enim uuritud ja katsetatud punase päevakübara tinktuur maailmas on Alfred Vogeli väljatöötatud Echinaforce®. Arvukad kliinilised uuringud on tõestanud, et tinktuuris on piisavalt aktiivaineid, mis annavad edasi ka punasele päevakübarale omistatud immuunsüsteemi tugevdavad omadused ja takistavad viiruste sissetungi meie limaskestarakkudesse.

Seega on punane päevakübar meile eriti vajalik just talvel, kui külmapoisid uksest-aknast ründavad. Tähtis ongi teadmine, et kuninglikult kohelduna kohtleb see kaunis taim ka meid väärtuslikult. Külmetushaiguse käes vaevlejal ei ole mõtet võidelda vaid nohu, köha ja kurguvaluga, mis reeglina on kõik vaid sümptomid – võidelda tuleb ka viiruse endaga, mis meie organismis kõiki neid sümptomeid esile kutsub.

Siinkohal on Loodus meile kinkinud punase päevakübara, mis tänu Alfred Vogeli elutööle kõige tõhusamal kujul ka miljonitele inimestele kättesaadavaks on tehtud.

Sinu kindel ja tõhus valik külmetuse vastu!



Echinaforce®

tugevdab Teie immuunsüsteemi haigestumise ennetamiseks,






kiirendab organismi haigusjärgset taastumist

Echinaforce'i toime on kliiniliselt tõestatud. Toode on tuntud kogu maailmas kõrge kvaliteedi poolest, mis tagatakse eriliste tootmisvõtete ja 100 laboratoorse kontrollitapiga.

Toode on 100% looduslik ja valmistatud vaid **ökoloogilisest värskest toorainest** kohe peale taime korjamist, mis tõstab toote efektiivsust veelgi.

Po-Ho õli

Po-Ho õli on naturaalsete eeterlike õlide segu külmetuste perioodil kasutamiseks:

-  **nohupulgana**
-  **inhaleerimislahuse valmistamisel**
-  **vanniveele lisamisel**
-  **õililambis**
-  **riiete, taskurätile, jalataldadele tupsutamiseks**

Õlide segus on piparmündi, eukalüpti, kadakamarja, köömeni ja apteegitiilli õli. Eeterlikud õlid imenduvad organismi läbi naha ja aurudena hingamisteede kaudu.



Loodusravi teerajaja
-aastast 1923

A. Vogel

www.avogel.ee